
 

 

※ 各時限の開講時間は、既に配付してある時間割の通り。 

※ 「音楽表現演習Ⅲ」は隔週にて受講する。 

※ 2年生の実習指導を、7/15・22 2限に実施予定。 

※ 現代社会論の初回授業は 6/10に開講。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2年 
月 火 水 木 金 

科目 教室 科目 教室 科目 教室 科目 教室 科目 教室 

1限     現代社会論 

31 

 

32 

 

33 

 

22A 

 

22B 

 

221 

 

222 

 

231 

 

232 

  

音楽表現演習Ⅲ 

明石 

曽我 

木村 

 

32 

33 

231 

2限 

専門総合演習

伊藤ゼミ 
221 

専門総合演習 

泉澤ゼミ 
221 

現代社会論 
音楽表現演習Ⅲ 

福中 
231 

音楽表現演習Ⅲ 

大澤 

 

曽我 

木村 

 

32 

211 

33 

231 

専門総合演習 

由田ゼミ 
22A 

専門総合演習 

大村ゼミ 
22B 

専門総合演習 

久保ゼミ 
22B 

専門総合演習 

鶴田ゼミ 
232 

3限 

専門総合演習 

佐藤ゼミ 
22B 

専門総合演習 

金子ゼミ 
22B 

現代社会論 

音楽表現演習Ⅲ 

松井 

福中 

 

33 

231 

専門総合演習 

明石ゼミ 
231 

専門総合演習 

小久保ゼミ 
22A 

専門総合演習 

田中ゼミ 
22A 

専門総合演習 

大澤ゼミ 
33 

専門総合演習

古賀ゼミ 
222   

専門総合演習 

池谷ゼミ 
22A 

4限     現代社会論 
音楽表現演習Ⅲ 

松井 
33   


